
社長挨拶

商運ニュース！

この度第二営業所の所長
に就任致しました高山仁
です。今までとは違い所長
としての自覚をもって日々
精進してまいります。若い
チームパワーで頑張ります
ので皆様どうぞよろしくお
願い致します。

出 身 地
生年月日
血 液 型
学 歴

職 歴
趣 味
家族構成

大阪府高槻市
1975年11月18日
Ｏ型
府立阿武野高等学校
在学当時はサッカー部ＤＦ（ﾃﾞｨﾌｪﾝﾀﾞｰ）で、

大阪予選250校中ベスト8進出しました！

入社9年目です
テレビ観賞・笑わすこと（しゃべるのが好きです）

二人兄弟　6歳離れた兄がいます
独身、彼女募集中！

：
：
：
：

：
：
：

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL ： 06-6340-7391  FAX ： 06-6340-5204
メールアドレス ： info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス ： http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当 ： 小山 ・ 増岡

■ 配信停止のご希望は、 お手数ですが下記をご記入の上、 右下にチェックを入れ、 〈FAX ： 06-6340-5204〉 までご返送下さい。

貴社名 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号 ： □ 配信停止希望

高山　仁
（たかやま    ひとし）

摂津第二営業所　所長

社 員 紹 介
社 員 紹 介

皆様、いつもご愛読いただきありがとうございます。

9月に入り、突然の雨が多くなりました。まるで日本全体が熱帯地方になってしまったかのようです。

そんな天候の中、大阪商運は新たな体制となってスタートしております。

この度、第二営業所の新たな所長として高山が就任致しました。

若いパワーを全開に、大阪最強の物流プロ集団を目指し大阪商運は前進し続けます。

路線ニュース！

大阪商運では、より一層の顧客満足経営を目指し、お客

様専用窓口を設けました。

「ご質問・ご要望・ドライバーの問題・クレーム」など、ござ

いましたら、小山（ｺﾔﾏ）・増岡(ﾏｽｵｶ)までお電話くだ

さい。 

【お問い合わせ先】　TEL：06-6340-7391

　　　　　　　　　　　 　 ﾒｰﾙ：masuoka@osaka-syoun.com

これからのサービス向上のために、皆様のご意見が大変

貴重なものと考えております。そして、皆様のお声をより

多くのお客様に喜んでいただけるサービスに役立てられ

るよう、努力してまいります。

お気づきの点がございましたら、どんな些細なことでも結

構ですので、お気軽にお問い合わせくださいませ。

私たちが対応いたします！

お電話お待ちしております！私たちが対応いたします！

お電話お待ちしております！

小山
です！

増岡
増岡
です！

九州方面のお預かりしましたお荷物の輸送サービスをより良いも

のにするために、九州県下で４３支店を構える久留米運送㈱、１２

支店を構えるエスライン九州のネットワークでリードタイムの向上

に取り組んでおります。

九州県下に向け毎日、大阪の各支店から直行２５便（大手さんよ

り多いです）が出発しており九州全域（鹿児島）翌日配達が可能

（一部地域を除く）です。

安全、安心な輸送・サービスをモットーに、皆様に心から喜んで頂

けるような会社へと発展していけるよう、日々努力して参りますの

で、今後とも宜しくお願い申し上げます。

「お客様専用窓口」を
開設しました！

「お客様専用窓口」を
開設しました！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8 ： 00 ～ 19 ： 00　担当 ： 小 山 ・ 増 岡

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2012年10月号

東奔西走東奔西走

はこびや商運はこびや商運はこびや商運
詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


